臺北市內湖區金瑞里 110年度第 1次里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：中華民國 110年 1月 20日（星期三）下午 2時 30分

二、 地點：金瑞里里辦公處（金龍路 218號）

三、 主持人：羅里長世甫              紀錄：謝明君

四、 出席人員：如會議簽到表（應到 24人，實到 17 人）

五、 宣導事項：

1、 請大家在使用瓦斯爐、燃氣熱水器或以炭火烹煮火鍋時，家裡務必

「開啟一扇窗」，保持室內空氣流通，以防止一氧化碳中毒的危險。

此外，如有發現有一氧化碳中毒或瓦斯洩漏的情況，請先立即將門

窗打開，讓空氣流通，如有身體感到不適，產生噁心、嘔吐及暈眩

等症狀時，請將人員移到通風處，保持呼吸道暢通，並儘速撥打 119

電話求助，將會有值勤員在電話線上指導如何急救處置，隨即會有

救護人員到場協助急救。最後再次提醒大家，居家防範一氧化碳中

毒，於使用燃氣熱水器或瓦斯爐具時，一定要保持通風，才能讓一

氧化碳去無蹤。

六、討論提案：

案由 1：研討本里 110 年度睦鄰互助聯誼活動經費新台幣 6 萬元
整，使用計畫案。

  說明：本項經費擬補助本里辦理 110年度元宵節聯歡活動。

  決議：通過里辦公處所提本里辦理 110年度元宵節聯歡活動。

案由 2：研討本里 110年鄰長自強活動計畫。
說明：本里 110 年度鄰長自強活動(1,210 元/人)，由里辦公處擇

期及地點辦理。

  決議：通過里辦公處所提本里 110年度鄰長自強活動。

案由 3：110年度臺北市里鄰建設服務經費案，編列如下請討論。
說明：

（經常門）$240,000 （資本門）$60,000
重陽節聯歡活動 95,000  廣播器新建維修工程 60,000

元宵節聯歡活動 20,000

端午節聯歡活動 6,400

中秋節聯歡活動 34,000
母親節聯歡活動 72,000
影印機維護 8,400
飲水機保養 4,200

決議：通過里辦公處所提本里 110年度里鄰建設服務經費案。

案由 4：110度內湖區垃圾焚化廠回饋經費案，編列如下請討論。

  說明：

（經常門）$311,179 （資本門）$48,000
中秋節聯歡活動 78,579  冷氣機 48,000

環保之旅 48,000

端午節聯歡活動 78,600

滅火器購置換藥 15,000
感應燈修建 75,000
字幕機維修 16,000

 決議：通過里辦公處所提本里 110 年度內湖區垃圾焚化廠回饋經

費  案。

案由 5：研討本里 110年資源回收補助款使用計畫。

  說明：擬辦理源頭減量暨資源分配宣導活動。
  決議：通過里辦公處所提本里 110年度源回收補助款使用計畫。

案由 6：研討 110年以本里辦公處名義申請使用區民活動中心辦理
課程，如下表。

說明：⑴依據臺北市政府民政局 108 年 8 月 14 日北市民治字第

1086030995 號函暨臺北市內湖區公所 108 年 8 月 19 日
北市湖民字第 1086024102 號函辦理。

⑵如本班隊(活動)因課程時段衝突未能申請時，將改申請

其他區民活動中心。

編號
班隊(活動)

名稱

聯絡

人
使用期間

申請使用之

活動中心

1
大都會排舞

金湖隊
葉 O珠

110/7/1-110/12/31

(每週 2、4、6  20:00-21:00)

碧山區民活

動中心

2
金瑞里歌唱

班(第 1班)
王 O玲

110/7/1-110/12/31

(每週 1 19:00-21:00)

金龍區民活

動中心

3
金瑞里歌唱

班(第 2班)
王 O玲

110/7/1-110/12/31

(每週 4 19:00-21:00)

金龍區民活

動中心

4
快樂長青聯

誼會
黃 O香

110/7/1-110/12/31

(每週 4、5 14:00-17:00)

碧山區民活
動中心

5 金瑞桌球隊 吳 O隆
110/7/1-110/12/31

(每週 1、3、5  19:00-20:00)

碧山區民活

動中心
決議：通過里辦公處所提 110年以本里辦公處名義申請使用區民活

動中心辦理課程。

七：主席結論：今後里辦公處將更努力為里民服務，也請各位先進協

助里內各項事務的推動。

八：散會：(15：00)